2017年10月吉日

お客様各位

第３回ＩｏＴ/Ｍ２Ｍ展（秋） 出展のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、ＩｏＴ/Ｍ２Ｍ展（秋）に初出展いたします。グループ会社である、株式会社アイ・エス・ビー

との共同出展となります。

つきましては、ご多用のところ恐縮でございますが、この機会に是非ともご来場くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【開催概要】

名 称 ＩｏＴ/Ｍ２Ｍ展（秋）

公式サイト：http://www.m2m-expo.jp/aki/

会 期 2017 年 11 月8 日（水）～ 10 日（金）10:00～18:00（最終日のみ 17:00 終了）

会 場 幕張メッセ 4～7 ホール

〒261-8550 千葉市美浜区中瀬2-1

URL：https://www.m-messe.co.jp/

主 催 リード エグジビション ジャパン株式会社

【展示内容】

● マルチプラットフォーム対応の Qt アプリケーションによる IoT/組込み向けデモを実施

● 省電力の無線プロトコルとして期待される Wi-SUN についてさまざまなデバイスへの実装例を紹介

● L-Share DICOM 医用画像フォーマットに対応したライブラリ製品および関連機器展示

● ALLIGATE を活用した各種ユースケースのデモンストレーションを実施

【関連リンク】

● Qt（株式会社アイ・エス・ビー）     http://www.isb.co.jp/solutions/qt/

● Wi-SUN（株式会社アイ・エス・ビー）  http://m2m.isb.co.jp/wisun/tech/

● L-Share（株式会社アイ・エス・ビー）  http://lshare.isb.co.jp/

● 出入管理システム（株式会社アート）   https://alligate.me/

 【ブース位置】

幕張メッセ 7 ホール

小間番号 23-4（ 7 ホール出入口入って左側へお進みください。）

【お問合せ先】

(株)アート システム開発部 担当：田村（和）・中村

TEL 044-422-6101（代）、FAX 044-430-5322

E-Mail： alligate@art-japan.co.jp

Web： https://alligate.me/

以上